Совет депутатов

Ковылкинского муниципального района

            Республики Мордовия
    РЕШЕНИЕ

	от      21 мая  2014 года
	                                            №   4

О наделении ревизионной комиссии  Ковылкинского муниципального района полномочиями по аудиту в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии со ст. 98 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Совет депутатов Ковылкинского муниципального района р е ш и л:

1. Наделить ревизионную комиссию  Ковылкинского муниципального района полномочиями по аудиту в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района                                        Л.К.Миронов
Н.П. Куклин